@S PHARMAS™"

Firmeninformation / Firm details

Rechnungsanschrift/ Lageranschrift
Invoice address/ Delivery address

Telefon/ Phone

E-Mail

BactoAttaq

Bestellung/ Orders
Buchhaltung/ Accounting
Datenschutz/ Data privacy
Lager/ Warehouse
Reklamationen/ Complaints

Internet/ web:
Geschéftsfuhrer/ CEO:
Handelsregister/
Commercial register
USt.-IdNr./ Vat-No
Steuer-Nr./ tax-No

GroBhandelserlaubnis/
Wholesale licence

GDP — Zertifikat/ Certificate of GDP

Verantwortliche Person/Qualified Person

(c:Ps PHARMAS™ | c670 sectogen

K/ gen (Germany)
Tel.: +49 6835 605883-0

Mail: info@cps-pharma.de

Web: www.cps-pharma.de

CPS-Pharma GmbH
Rehlinger StraBe 20
66701 Beckingen
Deutschland/ Germany

+49 (0)68 35 605 88 30

bestellung@cps-pharma.de
bactoattaqg@cps-pharma.de
bestellung@cps-pharma.de
buchhaltung@cps-pharma.de
datenschutz@cps-pharma.de
lager@cps-pharma.de
reklamation@cps-pharma.de

www.cps-pharma.de

Herr/ Mr. Stephan Schommer;
Herr/ Mr. Christian Schommer

Amtsgericht Saarbriicken
HRB 16111

DE226762573
040/107/55617

DE_SL_01_WDA_2018_0030/5011-015

DE_SL_01_GDP_2016_007

Herr/ Mr. Pascal Schommer
Herr/ Mr. Kai Miiller

Geschaftsfiihrer: Stephan Schommer,

Christian Schommer

Amtsgericht Saarbriicken: HRB 16111
Steuer-Nr.: 040/107/55617
USt-IdNr.: DE226762573


mailto:info@cps-pharma.de
http://www.cps-pharma.de/
mailto:bactoattaq@cps-pharma.de
mailto:bestellung@cps-pharma.de
mailto:buchhaltung@cps-pharma.de
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mailto:reklamation@cps-pharma.de
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@S PHARMAS™"

Ansprechpartner/Contact persons

(CPS PHARNMAS™

Stephan Schommer
Geschaftsfiihrer

Rehlinger StraBe 20 * D-66701 Beckingen
Fon:  +49 (0)68 35 60 58 83—40
Mobil: +49 (0)160 705 02 01
s.schommer@cps-pharma.de

(C__IES PHARMASm

Kai Miiller
Prokurist

Rehlinger StraBe 20 - D-66701 Beckingen
Fon:  +49 (0)68 35 60 58 83—49
Mobil:  +49 (0)160 366 01 88
k.mueller@cps-pharma.de

@S PHARNAST"

Vincenzo Terranova
Key Account Manager

Rehlinger StraBe 20 - D-66701 Beckingen
Fon: +49 (0)68 35 60 58 83—43
v.terranova@cps-pharma.de

(cPs prarMA=
G

Jannis Britz
Leitung Rechtsabteilung

Rehlinger StraBe 20 - D-66701 Beckingen
Fon: +49 (0)68 35 60 58 83—56
j.britz@cps-pharma.de

Rehlinger StraBe 20

D-66701 Beckingen (Germany)
Tel.: +49 6835 605883-0

Mail: info@cps-pharma.de
Web: www.cps-pharma.de

(C/PS PHARMAS™"

@S PHARNMAST

Christian Schommer
Geschéaftsfihrer

Rehlinger StraBe 20 - D-66701 Beckingen
Fon:  +49 (0)68 35 60 58 83—0

Mobil: +49 (0)170 340 02 31
c.schommer@cps-pharma.de

@S PHARNMASmeH

Jonas Gottlieb
Leitung Einkauf

Rehlinger StraBe 20 - D-66701 Beckingen
Fon:  +49 (0)68 35 60 58 83—48
j.gottlieb@cps-pharma.de

@s PHARMAS™

Stefan Bommersbach
Leitung Buchhaltung

Rehlinger StraBe 20 - D-66701 Beckingen
Fon:  +49 (0)68 35 60 58 83—55
s.bommersbach@cps-pharma.de

Geschaftsfiihrer: Stephan Schommer,
Christian Schommer
HRB 16111
040/107/55617

DE226762573

Amtsgericht Saarbriicken:
Steuer-Nr.:
USt-IdNr.:


mailto:info@cps-pharma.de
http://www.cps-pharma.de/

(CPS PHARNMAS™

Florian Becking
Leitung Logistik

Rehlinger StraBe 20 * D-66701 Beckingen
Fon:  +49 (0)68 35 60 58 83—52
f.becking@cps-pharma.de

(CPS PHARNMAS™

Virginia Costanza
Vertriebsinnendienst

Rehlinger StraBe 20 - D-66701 Beckingen
Fon: +49 (0)68 35 60 58 83—42
v.costanza@cps-pharma.de

Rehlinger StraBe 20

D-66701 Beckingen (Germany)
Tel.: +49 6835 605883-0

Mail: info@cps-pharma.de
Web: www.cps-pharma.de

(C/PS PHARMAS™"

@S PHARMAS™"

((3’5 PHARNMAS™

Peter Adam
Leitung Logistik

Rehlinger StraBe 20 * D-66701 Beckingen
Fon:  +49 (0)68 35 60 58 83—53
p.adam@cps-pharma.de

@S PHARNAST"

Martin Leutheuser
Vertriebsinnendienst

Rehlinger StraBe 20 - D-66701 Beckingen
Fon: +49 (0)68 35 60 58 83—58
m.leutheuser@cps-pharma.de

Geschaftsfiihrer: Stephan Schommer,
Christian Schommer
Amtsgericht Saarbriicken: HRB 16111
Steuer-Nr.: 040/107/55617
USt-IdNr.: DE226762573
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